PLAN DOCHODOW NA 2009 ROK
Zatacznik nr1

do Zarzadzenia Wéjta Gminy Ladzice

Nr 4/2009 z dnia 03 marca 2009r

Rozdziat

3

Zrédio dochodéw

Plan.na 2009

Zmniejszenia Zwigkszenia® Plan po zmianach

3

4

 DZIAL 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

116417

406

116 823

75011

Urzedy wojewdédzkie

62 417

406|

62 823

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu adm.rzad. oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

62 284

406

62 690

DZIAL751 URZEDY NACZELNYCH ORGAN ow
WLADZY 'PAi‘ISTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

7289

21903

75109 |

Wybory do Rady Gminy, Wybory
Wiijta

7 289

21112

2010

Dotacje celowe otrzyr}lane z budzetu
pafistwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu adm.rzad. oraz innych zadan

13 823

7289

21112

zleconych gminie ustawami

DZIAL 852 POMOC SPOLECZNA

©1811313,00

7 445

120 803,00

1924 671,00

85212

Swiadczenia rodzinne oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

1 432 546,00

97 787,00

1530 333,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu adm.rzad. oraz innych zadan

zlecanuch aminie netawami

1431 446,00

97 787,00

1529 233,00

85213

Skl.na ubezp.zdrow.oplac.za
osob.pob.Swiad.z pomoc.spol. oraz
niektére Swiadczenia rodzinne

19 354,00

5137,00

24 491,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
.pafistwa na realizacj¢ zadan biezacych z
1zakresu adm.rzad. oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

19 354,00

24 491,00

85214

Zasil.i pomoc w naturze oraz skladki
na ubezp.spol.

280 230,00

7 445

1719,00

274 504,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

pafistwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu adm.rzad. oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

247 401,00

7 445

239 956,00

2030

Dotacje celowe otrzym z Budz Panstw.
na realiz. Wiasn zad biez gmin

32 829,00

1 719,00

34 548,00

85295

Pozostala dzialalno$é

16 160,00

16 160,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wlasn.zad biez.gmin

 OGOLEM DOCHODY

16 160,00

16 160,00

11 900 872,48

Strona1z1




